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
Seguidamente por pasillo contiguo se accede a una vivienda habitada por el Sr. José A.
Díaz y su flia., en carácter de inquilinos abonando $ 400 mensuales, el pasillo de aprox.
1,40 m. de ancho por 23 mts. de largo, se encuentra techado precariamente de chapas
de zinc, consta de cocina comedor con mesada de material y bacha de acero inox. Sin
bajo mesada, al costado dos habitaciones con techo de loza, cielorraso de yeso, piso de
cemento  y  paredes  revocadas,  baño  con  sanitarios  completos,  piso  cerámica  y
revestimiento  en  paredes.  Arriba  de  estas  habitaciones  existe  una  construcción  de
ladrillos a medio terminar. Inscripto al Reg. Gral. al N° 113342 F° 5536 T° 716, del Dpto.
La Capital. Partida imp. inmob. N° 10-11-06-133636/0102-6. Embargos: El de autos por $
28.275 del 13-11-08. Deudas: API (imp. inmob.) $ 217.80; Munic. Sta. Fe: $ 1.575,80;
Aguas S.  Fe:  $ 352,14.  En caso de resultar  insuficiente se procederá a subastar  el
inmueble que a continuación de se detalla: Una fracción de terreno con todo lo edificado
que de acuerdo al  plano inscripto en el  departamento topográfico al  N° 66.496,  se
individualiza como lote N° Cinco “A” de la Manzana 4438, se ubica al Norte de esta
ciudad sobre calle Bolivia entre las de Brasil y Cochabamba a los 47,90 mts. de la primer
entrecalle y mide: 8,66 mts, de frente al Norte por igual contrafrente al Sud y 20,70 mts.
de fondo en los lados Este y Oeste, encerrando una sup. Total de 179,26 mts. Cuadrados,
lindando al Norte: Calle Bolivia al Sud, con lote 5 B de la misma subdivisión, al Este con C.
Prato  y  al  Oeste  con B.  Isla;  Existe  una Servidumbre Perpetua de Paso y  servicios
domiciliarios sobre una franja de terreno que es parte del lote Cinco “A” (predio sirviente)
a favor del lote Cinco “B” de la misma subdivisión y que en plano referido anteriormente
consta de 1,55 mts. de frente al Norte por igual contrafrente al Sud y 20,70 mts. de fondo
en los lados Este y Oeste, encerrando una sup. Total de treinta y dos metros, ocho
decímetros cuadrados, lindando al Norte Calle Bolivia al Sud Lote Cinco B, al Oeste con B.
Isla, y al Este con el resto del lote cinco A al cual pertenece, todo según título que
pertenece. Mejoras: según constatación se ingresa por calle Bolivia N° 3851, la que es
habitada por la atendiente Sra. Rodríguez y su sobrina Eva. Alvarez y flia. En carácter de
inquilinos desde hace 5 meses con contrato, que no exhiben, se trata de una vivienda de
mampostería, paredes revocadas y pintadas, aberturas de chapa y madera, piso mosaico
y cerámicos, frente con revoque y piedra con portón metálico, tiene pavimento agua,
etc.,  luz  eléctrica.  Consta  de:  ambiente  tipo  cochera,  living,  comedor  cocina,  baño
instalado, dos dormitorios, lavadero cubierto patio, escalera de cemento, techos de chapa
y loza con una construcción de ladrillos sin aberturas ni techo sobre el mismo. Se ubica a
2  cuadras  de  Avda.  L.  y  Planes  donde  circulan  líneas  de  transporte  en  el  Barrio



denominado Barranquitas, se observa en regular estado de conservación por falta de
mantenimiento. Insc. al Registro General al N° 88477 F° 5341 T° 560 I Dpto. La Capital,
Partida Imp. Inmob. N° 10.11.06.129533/0003-9 Embargos: el de Autos por $ 28.275 del
13-11-08. Hipoteca: en 1° Grado por U$S 26.500 del 6-12-93 Insc. al N° 88478 F° 3612 T°
38. Deudas: API imp. Inm. $ 1.285,37  Munic. Sta. Fe $ 7.235,6 hon. $ 337 Aguas S. Fe. $
171,22 Base $ 22.780,86. Los títulos se encuentran agregados en copia simple a los
autos, no admitiéndose reclamo alguno por falta o insuficiencia de los mismos. Lo que se
publica a los efectos legales en el BOLETIN OFICIAL. Fdo: Dr. Carlos Davila, Juez; Dra.
María  de!  Huerto  Guayan,  Secretaria.  Más  informes  en  Secretaría  del  Juzgado  o  al
martillero en su oficina de calle San Lorenzo N° 1533, Tel. (0342)-4597376. Santa Fe, 19
de Agosto de 2010. María del Huerto Guayan, secretaria.
$ 350           108556   Ag. 20 Ag. 24

__________________________________________
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